Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Новоторъяльский районный Дом детского творчества
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
№ 48

    04.12.2014 г.
I.Об  определении должностных лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБОУДОД Новоторъяльский районный ДДТ.

В целях соблюдения работниками МБОУДОД Новоторъяльский районный ДДТ ограничений и запретов, требований о предотвращении и урегулировании конфликта интересов, а также обеспечение исполнения ими обязанностей, предусмотренных федеральным законодательством и законодательством Республики Марий Эл о противодействии коррупции, в целях профилактики коррупционных и иных правонарушений в МБОУДОД Новоторъяльский районный ДДТ,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Определить список должностных лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБОУДОД Новоторъяльский районный ДДТ, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящий приказ на сайте МБОУДОД Новоторъяльский районный ДДТ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на себя.
     Директор

Хлебова З.А.
    Выписка верна

Гребнева З.В.

	УТВЕРЖДЕН

приказом МБОУДОД Новоторъяльский
районный ДДТ
от  04   декабря 2014г.  № 48

Список

должностных лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБОУДОД Новоторъяльский районный ДДТ
1. Хлебова З.А., директор
2. Бояринова Л.А., методист
3. Остапенко И.Л., педагог